PROCESSO SELETIVO Nº 007/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal         no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas
de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Nº 007/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itanhandu, 26 de agosto de 2022.

Paulo Henrique Pinto Monteiro
Prefeito Municipal

Cargo Cirurgião Dentista de ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALEXANDRE ROSA RIBEIRO 01/07/19930403337 65,000MG18240937

ALEXSANDER FRANCISCO RIBEIRO 22/11/19960404953 65,000MG18714895

ALICE GONCALVES TORRES VIEIRA 08/04/19960403312 60,000551247691

AMANDA LEMES NOGUEIRA 30/05/19880403552 60,00016066836

ANA CAROLINA VELOSO 04/03/19940403777 70,000MG17711683

ANA CLARA FALABELLO DE LUCA 18/03/19990403313 85,00017128147

ANA LARA RODRIGUES CLARO 13/04/19980404979 55,000659198101

ANA PAULA CUSTÓDIO DOS SANTOS 07/04/19860404237 70,00014731902

ANELISE CIPRIANO LACERDA PEREIRA 07/01/19990403594 45,00018609359

ANNA ELIZA DIAS RIBEIRO 06/03/19980403436 50,00018324639

BÁRBARA FERREIRA RICARDO 25/08/19980403269 55,000632063191

CAIO STOCKLER FERREIRA 21/11/19870404757 85,000MG12493874

CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA DIAS RABELO 12/01/19980403599 85,00020504307

CAROLINA TORRES PASSOS 31/01/19990404402 60,00019254234

DANIELA FONSECA DOS SANTOS 18/05/19950404936 35,000MG16766069

DANIELA MINATTI 10/01/19930404452 50,000128400338

DANIEL GUIDA ALVES DA SILVA 18/05/19930404718 60,00014937064

DÉBORA FERREIRA RICARDO 25/07/19960403635 40,000MG 19198450

ELIZABETE DA SILVA OLIVEIRA 04/12/19880403364 50,000448217144

ELIZANDRA MARA DE LIMA 20/02/19780404753 45,000293135083

FERNANDA EMANUELLE CAIRES LOYOLA 24/07/19970403277 55,00018971659

FRANCISCO JOSÉ DA MOTTA MARTINS 13/05/19770403758 80,0007054941

GILSANI MARIA SILVA VAZ PINTO 23/08/19950403392 50,00018005008

GUSTAVO FARIA FONSECA 06/05/19960403578 75,00017325804

HIANCA BATISTA PINTO 12/05/19960403837 40,00018443828

INARA MOREIRA PEREIRA 22/11/20000403421 50,00021224646

INGRID LAMIM COUTO 24/03/20000403366 70,00020015136

IRIS SILVA REZENDE 22/11/19940403482 45,00019165576

ISABELLA RIBEIRO DA SILVA 23/12/19930404954 50,00013776350

ISANA BATISTA DIAS 19/10/19980403701 50,000632063221

JOSIANE BRAGA SCARPA 25/10/19800404581 95,00011462598

JULIA MARIA RIBEIRO FONSECA 07/08/19950404104 85,000MG18352667

JULIANA ZOGBI GOMES PINTO 10/02/19840403822 80,000MG 12586262

Página 1 de  6

Cargo Cirurgião Dentista de ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

KARINA DE MELLO VIEIRA PINTO 22/10/19950404103 60,00018808961

KETHULLY MARQUES CALAZANS 28/04/19980404964 65,000MG20429678

LARISSA GOMES CASTRO 20/12/19960404820 70,000286164058

LARISSA RIBEIRO DE OLIVEIRA 15/08/19900404703 50,000MG15914209

LIDIANE LOPES DO ESPIRITO SANTO 24/09/19930403775 70,000488270819

LUCAS BARONI DE SOUZA FERREIRA 15/05/19850403341 40,00012122081

LUCIO HENRIQUE PERES 16/01/19740405015 40,000M7676972

MARCOS PAIVA DE MORAES 21/03/19870404985 40,00011032042

MARIA CRISTINA MOTTA SCHIMMELPFENG 30/11/19600403745 75,00082554729

MARIA EDUARDA PRADO LOPES RIBEIRO 19/03/19990403539 70,000535958973

MARINA AGUIAR DIAS PEREIRA 05/12/19960403819 75,000MG18867544

MARINA SAYURI NISHIKAWA 22/02/19850403318 85,000343399076

MARYNARA MATHIAS DE CARVALHO 29/12/19930403495 55,000MG15747819

MATEUS GUSTAVO DE MELO CARVALHO 18/08/19960404687 40,000MG16939424

MICHEL AUGUSTO DOS SANTOS 03/11/19970403506 40,000623057098

PATRICIA SOBRAL SANTOS 29/08/19970404969 60,000MG 196608

PAULA SCARPA PINTO DE BARROS 09/04/19870403298 85,000MG12591453

RENAN DUARTE DOS SANTOS 05/11/19870404601 65,000205593973

SÉRGIO RUBENS DE BARROS PINTO 13/06/19620404665 70,000M2081641

SHIRLEI CAROLINE ABREU 22/06/19970403550 70,000MG20276261

SIMONE BUSTAMANTE SCARPA 05/03/19710403418 55,0005934432

SOFIA BUSTAMANTE SEABRA 08/02/19970404943 70,000MG17837129

TASSIANA ALVES MAZZEU 17/11/19940404364 85,000MG 18013987

THAMINE CONSTANTINO MOURA 03/04/19890403826 50,000MG13811918

YASMIN CASSIA RIBEIRO DE PAULA 28/02/19990403315 65,00019903787

YURE GONÇALVES SILVA RIBEIRO 25/09/19960403866 55,000MG20468740

59Qtd. Candidatos:

Página 2 de  6

Cargo Enfermeiro de ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ACACIA MADURO MOREIRA 04/07/19900403427 30,00012370800

ADELINA ALVES DA SILVA 05/03/19950404937 45,000MG 19123915

ALDA APARECIDA SILVA 13/10/19660403286 35,000059809434

ALESSANDRA GUIMARAES RIBEIRO 23/09/19840404961 60,000320909530

ALEXANDRA DAS GRAÇAS PEREIRA 21/02/19810404726 20,000MG19950224

ALINE RIBEIRO 13/02/19980404957 40,000MG20604728

AMANDA MORAES NOGUEIRA 19/06/19840403677 40,00044262010X

ANA BARROS CAMINHA PEREIRA 10/09/19910403400 50,000MG 16564451

ANA CLARA VERCESI CARVALHO PINTO 02/07/20000403697 45,000MG20755969

ANA FLÁVIA DE NORONHA 31/03/19980404508 60,000MG19971049

BÁRBARA AMARAL BUSTAMANTE MENDES 23/03/19990403302 40,00018434629

BERNADETH DYONISIO DA SILVEIRA 02/02/19770403389 70,000105261390

BRENDA ELIZA BACELAR 03/03/20000404191 55,00017039990

CLÁUDIO HENRIQUE DA SILVA 09/10/19930403328 75,00019650360

CRISTINA MENDES MORAGAS SCHIMMELPFENG 01/09/19680403596 45,000250542286

DANIELA CRISTINA GUEDES CARNEIRO 05/08/19880404382 40,000MG13621150

DAYSE SABRINA UCHOAS 12/05/19860404082 50,000549862420

EIDE LUCIO MACHADO 06/12/19870403809 40,000571524941

ELAINE CRISTINA DE ARAÚJO COURA SANTOS 08/11/19820403383 45,000398981642

ÉLIDA GOLDEMBERG DOS SANTOS 28/01/19830403524 50,00012888124

EUGENIA MENDES MESSORA 26/09/19890404993 40,000MG14005702

FERNANDA LIMA DE FREITAS GODOI 10/10/19840404976 35,00013499144

FERNANDA OLIVEIRA DA FONSECA 24/07/19990403283 45,000MG21790710

FILIPE RIBEIRO CÂNDIDO 01/12/19880403821 55,000371091998

GABRIELA APARECIDA DE SOUZA VAZ 17/01/19970403300 50,00019447688

GABRIELA DOS SANTOS PINTO 01/10/19970403551 40,00019306411

GABRIELLE COUTO MENDES 02/10/19980404616 75,000MG 19594348

GEISIMARA ISABEL PEREIRA 04/12/19870404113 45,00016437410

GIOVANA ROTIGLIO TEODORO DA SILVA 11/04/19730403322 40,000351976590

GISLENE CRISTINA NOGUEIRA FIGUEIREDO 22/03/19830404170 70,0006440534

GLEIBSON CARLOS DE OLIVEIRA CALISTO 30/01/19850404353 45,00014178420

GLEYCE KELLY ALI DE OLIVEIRA 14/10/19890403534 55,000224713719

HUGO PAULO GONÇALVES 14/11/19900403620 35,00015980133

Página 3 de  6

Cargo Enfermeiro de ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ISABELA DA SILVA FERREIRA 16/09/20010404946 75,00020979728

ISABELA MOTTA DE CASTRO 12/11/19830403644 55,00011246247

JAQUELINE LEITE CAETANO GUEDES 27/01/19780403474 40,000366699799

JAYCE DE CARVALHO PEZZANA 09/02/19630404987 40,000065983561

JENNYFER SIQUEIRA COSTA 23/04/19980403290 55,000533650379

JOANA PAULA MARTINS 15/09/19800403502 50,000587201174

JOÃO VITOR MIRANDA MOREIRA 30/12/19940404668 75,00044252433X

JOICE GONCALVES DE OLIVEIRA 27/05/19820404984 55,000MG12481650

JOICE SILVA DE ALVARENGA 26/02/19960403429 45,00019210115

JOSE REENSOR TEOFILO MOURA 19/03/20010404296 55,00020079805455

JOSIANE PAULINO DOS SANTOS GUIMARÃES 28/12/19900405001 30,000477330587

JULIANA CAROLINE TORRES 20/03/19960403511 30,000MG18364817

JULIANA CHAVES 07/02/19750404240 40,000M7175952

JULIANA MOTA DA SILVA 30/11/19790404061 30,000MG10804522

JULIANA ROBERTA SALES 03/06/19820404086 40,00012582963

KAREN RIBEIRO MACIEL 23/11/19980404939 60,000MG17785663

KARINE YARA MOTA MARINS 16/02/19920403378 40,000484746856

KRISTIAN MADURO GONÇALVES 08/11/19990403423 40,00019633337

LEILANE MAGALHAES SILVA 26/04/19860403430 55,000410245173

LILIANE DUQUE MARTINS BARBA 22/11/19710403453 45,000084859412

LORENA DINIZ FURTADO 29/08/19990403384 65,000MG20875692

LUANA DA SILVA TAVARES 19/07/20000404952 35,000MG21237777

LUANA DE CARVALHO SOUZA 30/10/20010404763 40,000558868563

LUCIO FLAVIO RUSSANO PINTO 08/06/19880404956 45,00014198885

MAGDA DE SOUZA PINTO 31/03/19870403700 40,000603903472

MAGDA DOS SANTOS RIBEIRO 08/06/19640403462 55,0002909492

MARAISA RIBEIRO DOS SANTOS 19/09/19840403756 45,00013621921

MARA PINTO GUIMARÃES 26/10/19760404709 40,0006540325

MARIA INEZ RUSSANO NICOLAU 27/02/19990403439 65,000MG 188017

MARIANA APARECIDA CORNELIO 24/10/19960404931 30,000MG16051399

MAYARA DA SILVA LISBOA 04/04/19930404390 55,000491044719

MICHEL ADEMAR DA CONCEIÇÃO TRAJANO 04/06/19910404915 85,000437048

MICHELE COSTA DE SOUZA 06/07/19800403645 45,000324249949

Página 4 de  6

Cargo Enfermeiro de ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

MYRIAN VILELA MACIEL FLORES 09/07/19840403398 45,000MG12238391

NATALIA CAROLINE NAVES 19/05/19970403330 50,000MG16516410

RAQUEL XAVIER DE CARVALHO LEAL 27/12/19660403781 45,000MG4634291

REINALDO ANTONIO LEITE RIBEIRO JUNIOR 23/06/19940403858 35,000MG 19661567

RICIELLI RODRIGUES TROTTA 19/10/19800403623 60,000MG12121210

ROGERIA FONSECA VILELA 07/02/19720403573 40,0006318547

ROSÂNGELA MARQUES DE CARVALHO 14/06/19650403369 55,000056897036

SAMANTHA BARBOSA DE LUCA 21/12/19850404129 30,000MG8 506949

SANDRA DINIZ DA SILVA 30/06/19860403501 55,000MG 13684206

SHEILA APARECIDA GONCALVES 08/10/19810404469 50,00011428230

SILVIA DE MELO LIMA 05/08/19940404379 45,000442447115

TAMARA DOS SANTOS PELEGRINI GUIDA 13/11/19900403725 50,000MG15963187

TERESA VIRGINIA FRANKLIN LUDGERO 04/02/19670404935 50,000M4285869

THALINE REIS TAVARES 15/11/19970403306 50,000MG1764575

THIAGO WILLIAN FERNANDES MOREIRA 04/01/19900403736 70,000506121720

TIAGO CAETANO MARTINS 27/11/19870404942 45,000MG 15029910

UENDY AP FERNANDES MONTEIRO 16/04/19860404521 40,000MG11509429

VANESSA RODRIGUES DUARTE 17/11/19790403282 60,00010423282

VERA LUCIA DA SILVA 10/06/19760403625 45,00011156974

ZOZIMARA CORRÊA DE LIMA RAMOS 17/12/19740404123 40,00028242439

86Qtd. Candidatos:

Página 5 de  6

Cargo Médico de ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALINE MOREIRA PINTO 21/03/19970403691 70,00018118831

ANTONIO AIRES COUTO JUNIOR 01/03/19820403560 50,00012093005

CAMILA ANTUNES PINTO 19/02/19880403336 40,000001522874

FABIO DE SENNA SILVA 14/03/19810403499 55,000126308550

JULIE GUIMARAES HOYER 29/07/19930403702 75,000388212871

VICTORIA LAGE MENDES JUNQUEIRA DE BARROS 23/01/19970403405 65,000MG20014259

6Qtd. Candidatos:

151Total Candidatos: